2019 年 10 月 10 日

日本膜学会臨時総会開催通知

日本膜学会会員各位

日 本 膜 学 会

会長 後藤 雅宏

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本会会則第 26 条により臨時総会を下記のとおり開催致しますのでご出

席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時  2019 年 11 月 12 日（火）12 時 50 分～14 時 00 分

会場  大阪大学基礎工学国際棟Σホール

（〒560-8531 大阪府豊中市待兼山町 1-3）

 日本膜学会 膜シンポジウム 2019 会場

（下記より地図参照）

http://www.es.osaka-u.ac.jp/ja/accessmap/index.html

議事次第

議題

１．審議事項

１）一般社団法人の設立と移行について

 第 1 号議案 設立定款（案）承認の件

 第 2 号議案 設立時社員・理事・監事候補者選任の件

 第 3 号議案 現日本膜学会の解散と全事業の新法人への移譲の件

 第 4 号議案 残余財産処理の件

 第 5 号議案 一般社団法人化スケジュールの件

  第 6 号議案 設立一般社団法人への現日本膜学会会員引継ぎの件

  第 7 号議案 一般社団法人設立準備委員会設置の件

２）2019 年度事業報告及び決算手続きについて

 第 8 号議案 2019 年度事業及び決算の承認手続きの件

２．その他

 １）名誉会員推戴の件

以上